


Edição 1.351 | Ano 3
09 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO DE N.º 015, DE 09 DE JANEIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SENHOR TIAGO
CERQUEIRA CONCEIÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO DE N.º 016, DE 09 DE JANEIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SENHOR VALDE-
QUE SENA DE OLIVEIRA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MPR4F8QC-ZFKSOYXT-ZCTUNJZK-5YSCZIUU
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



 

 
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   - Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03 

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —  E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/ 

 

DECRETO DE N.º 015, DE 09 DE JANEIRO DE 2024.  
 

 
Dispõe sobre a exoneração da 
senhora TIAGO CERQUEIRA 
CONCEIÇÃO. 
 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais conferidas pela vigente Lei Orgânica do Município, e em 

conformidade com a Lei Municipal nº 802, de 20 de dezembro de 2011 e suas 

posteriores alterações,  

 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º Fica exonerado o Sr. TIAGO CERQUEIRA CONCEIÇÃO do 

cargo em comissão de Chefe de Divisão de Auditoria em Sistemas Educacionais, 

lotado na Controladoria Geral do Município de Jaguaquara. 

 

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de 2024, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara - BA, 09 de janeiro de 2024. 

 

 

_____________________________________ 

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE 
PREFEITA MUNICIPAL 

Edição 1.351 | Ano 3
09 de janeiro de 2024

Página 3

DECRETODE N.º 015, DE 09 DE JANEIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃODO SENHOR TIAGO
CERQUEIRACONCEIÇÃO.

Certificação Digital: MPR4F8QC-ZFKSOYXT-ZCTUNJZK-5YSCZIUU
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial



DECRETO DE N.º 016, DE 09 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe  sobre  a  exoneração  do
senhor  VALDEQUE  SENA  DE

OLIVEIRA. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA,  Estado da Bahia,  no

uso de suas atribuições legais conferidas pela vigente Lei Orgânica do Município, e

em conformidade com a Lei Municipal nº 802, de 20 de dezembro de 2011 e suas

posteriores alterações, 

DECRETA:

Art.  1º  Fica  exonerado  o  Sr.  VALDEQUE SENA DE OLIVEIRA  do

cargo em comissão de  Chefe de Divisão de Transportes,  lotado na Secretaria

Municipal de Jaguaquara. 

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos  retroativos  ao  dia  02  de  janeiro  de  2024,  revogadas  as  disposições  em

contrário.

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara - BA, 09 de janeiro de 2024.

_____________________________________

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE

PREFEITA MUNICIPAL

Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   - Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br —  E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/

Edição 1.351 | Ano 3
09 de janeiro de 2024

Página 4

DECRETODE N.º 016, DE 09 DE JANEIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃODO SENHOR
VALDEQUE SENADEOLIVEIRA.

Certificação Digital: MPR4F8QC-ZFKSOYXT-ZCTUNJZK-5YSCZIUU
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial


	DECRETO
	DECRETO DE N.º 015, DE 09 DE JANEIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SENHOR TIAGO CERQUEIRA CONCEIÇÃO.
	DECRETO DE N.º 016, DE 09 DE JANEIRO DE 2024. DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SENHOR VALDEQUE SENA DE OLIVEIRA.


		2024-01-09T16:57:28-0300




